
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající 

Dolák s.r.o. 
pob.Písek, Šobrova 2097, 397 01 

261 01 

Evropská 126 

Dubno 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Oberbank AG pobočka Česká republika 

2041111013/8040 

Společnost je zapsána u Městského souduv Praze , oddíl C, vložka 55629 

Telefon 

El. adresa toyota.pisek@dolak.cz 

IČ 

DIČ 

25622633 

CZ25622633 

IBAN CZ0680400000002041111013 

+420 382 272 771 

SWIFT OBKLCZ2X 

Strana 1/3 

Kupující 

Diakonie ČCE - středisko Blanka 

Ing. Marie Bácová 

397 01 

Jiráskovo nábřeží 2443 

Písek 

Mobil +420 731 608 368 IČ 46665471 

El. adresa ratajova@diakoniepisek.cz 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O411882 Číslo smlouvy: 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

PU - 5 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / BKYS41L-LMEMDW - Proace City Verso EV NG21 - 5D - LWB - Full Electr 

SFX: Shuttle 7S (CG) 

FY/F7 - Brown - Toyota Exclusive Interiér: 

EPR - EPR Barva: 

DOP Parkovací Kamera 

TCE Velurové Koberce zdarma 

TCE Povinná Výbava Zdarma 

DOP Zimní pneumatiky 

TCE Přestavba pro Invalidní vozík s flexi rampou 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena: 
Cena příslušenství: 
Sleva: 

Cena automobilu: 

386 566,00Kč 67 089,97Kč 

S DPH DPH 

1 261 066,01Kč 

- 185 499,99Kč 

1 060 000,00Kč 183 966,94Kč 876 033,06Kč 

Bez DPH 

-32 194,21Kč - 153 305,78Kč 

319 476,03Kč 

218 862,70Kč 1 042 203,31Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. 
Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.  
Kupující bere na vědomí, že za podmínek uvedených v čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTA je 
prodávající oprávněn: 
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li kupujícím spotřebitel)  
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně 
cenových 
podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýšení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené změny a 
cenové podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepřijme-li kupující takový návrh na zvýšení kupní ceny, jsou 
kupující i prodávající oprávněni od kupní smlouvy odstoupit za podmínek dle čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje 
automobilů 
značky TOYOTA. 

 

  

III. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: 

Automobil bude kupujícímu odevzdán nejpozději do 30.10.2024 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení 
leasingové 
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

TEA
S 

® Zlín Zpracováno programem firmy 



   

Strana 2/3 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O411882 Číslo smlouvy: 

IV. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku VII. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

V. ÚČINNOST SMLOUVY 

VI. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je 
uveřejněno 
na www.toyota.cz. 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči 
nároku 
kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji 
pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Kupující potvrzuje, že byl obeznámen s tím, že po provedení vyúčtování z přepisu vykupovaného vozidla od dopravního inspektorátu a 
stanice STK, uhradí tyto náklady, případně i vyměřenou ekologickou daň a náklady spojené s ekologickou likvidací. 
Kupující se zavazuje k zaslání kopie přihlášeného velkého technického průkazu (déle již jen VTP) od zakoupeného vozu dle této 
Kupní 
smlouvy Prodávajícímu. Toto Kupující učiní nejpozději do 20 dnů od převzetí technického průkazu od zakoupeného vozidla. V případě 
odmítnutí poskytnutí kopie přihlášeného VTP, budou kupujícímu vrubopisovány slevy, které byly poskytnuty dle této Kupní smlouvy. 
 
Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 
30 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po podpisu této smlouvy, to na 
základě faktury vystavené Prodávajícím po podpisu smlouvy 
70 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po doručení písemné informace 
Prodávajícího, že zboží je k dispozici k převzetí Kupujícím, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím po předání předmětu plnění. 
• Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu zajištění, aby zboží bylo k dispozici k 
převzetí Kupujícím nejpozději do 6 měsíců, nejpozději však do 30. 10. 2024 od podpisu 
smlouvy a zaslání písemné informace o této skutečnosti Kupujícímu, je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 
• „Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 5 let nebo do nájezdu 100.000 km“. 
• Prodávající je povinen: 
a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2034 
b) označit každou fakturu číslem projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008145 
c) minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
• Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidla) bude na adrese zadavatele a to Jiráskovo 
nábř. 2443, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek. 
• Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 
30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury  

TEA
S 

® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Strana 3/3 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O411882 Číslo smlouvy: 

Kupující Prodávající 
 

TEA
S 

® Zlín Zpracováno programem firmy 

Dubno, dne Písek, dne 



 

 1

 

Tabulka Specifikace předmětu plnění 

na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Pořízení nízkoemisních vozidel pro potřeby pečovatelské služby 
Diakonie ČCE – střediska Blanka – Část 2 – Menší dodávka na 

alternativní paliva“  

 
Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 

„Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento 
požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že 
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že 
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění  
a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu 
„Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak 
uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven 
požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku.  

V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu 
„Ano“ má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, 
stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich 
uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele 
závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to 
plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 
 

Zadavatel při sestavení technické specifikace zohlednil Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o 
stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel. 
 

Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého automobilu s elektropohonem a s úpravou pro 
jeden invalidní vozík, blíže specifikovaného níže. 
 

Menší dodávka na alternativní paliva 

Obchodní název nabízeného 
plnění: Toyota Proace City Verso EV 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Počet míst k sezení na 

sedadlech 
Min. 6 sedících osob ANO ANO 

Počet přepravovaných 
vozíčkářů + počet současně 
sedících osob 

Min. 1 vozíčkář + 4 
sedící osoby 

ANO ANO 

Nájezdová rampa v místě 
zadních (pátých) dveří + 
snížená podlaha 

Minim. šířka rampy 770 
mm 

Maximální sklon rampy 
12° 

ANO ANO 



 

 2

 

Počet kotvení vozíku a 
bezpečnostních tříbodových 
pásů pro vozíčkáře 

1 ANO ANO 

Typ pohonu Elektropohon (BEV) ANO ANO 

Boční dveře posuvné z obou 

stran 
ANO ANO ANO 

Výkon motoru Minimálně 90 kW ANO ANO 

Kombinovaná spotřeba 
energie 

Maximálně 30 
kWh/100 km 

ANO ANO 

Kapacita akumulátoru Minimálně 45 kWh ANO ANO 

Dojezd dle WLTP 

kombinovaný 
Minimálně 250 km ANO ANO 

Záruka na komponenty 
elektrického pohonu vozidla 
včetně elektromotoru a 
akumulátoru 

5 roků/100 000 km ANO ANO 

Zadní parkovací kamera ANO ANO ANO 

Sada letních kol plus zimních 
pneumatik  

požadováno ANO ANO 

Klimatizace a topení  v přední i zadní části 
vozu 

ANO ANO 

Rádio s bluetooth a USB, 

tempomat, mlhové 
světlomety 

Ve výbavě ANO ANO 

Barva karoserie* bílá ANO ANO 

Světlá výška min. 140 mm ANO ANO 

 
* Bílá karosérie je detailem, který uceluje vozovou základnu Diakonie ČCE – střediska Blanka. Stávající 
vozová základna je provedená v bílé barvě a je žádoucí, aby tento prvek byl dodržen také u nového vozidla. 
Klienti jsou na tento vzhled zvyklí a jiná barva by narušila jejich rutinu a pocit bezpečného a známého 
prostředí. 

 

 


		2024-06-07T14:23:56+0200
	Ing. Marie Bácová


		2024-06-13T16:27:47+0200
	Jiří Kočí




